
この度、村上こどもクリニックは 2024 年 5月に新しい医師を迎えます。
このクリニックを引き継ぐことになりました小野宏彰医師が、

皆様の健康をサポートさせていただきます。
クリニック名の変更は、準備が整い次第、小野先生よりお知らせさせて頂きます。

これまで通り、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。
安心して引き続きご利用いただけるよう、スムーズな移行を心がけております。
ご不明な点やご心配ごとがございましたら、お気軽にお問い合わせください。

村上こどもクリニック院長　村上龍夫

　
村上先生が築き上げてきた信頼の基盤の上
で、私も引き続き、皆様の健康のサポート
を全力で努めて参ります。
これからも小児科クリニックとして、
きちんと診察してもらえる場所、何でも
相談できる場所、そして信頼できる場所　
でありたいと思っています。そのための　
努力を惜しまず、日々の診療に取り組んで
参ります。これからも、どうぞよろしくお
　願い致します。

小野宏彰（おの・ひろあき）先生

経歴
41 歳で、3人の小学生の父親です。福
岡市立西高宮小学校を卒業し（地元で
働けるのは嬉しいです！）、2007 年に
九州大学医学部を卒業しました。

Information お知らせ
5月より、担当医師が変わります。

はじめまして、小野宏彰です！


